ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৮ বর্ষ ৪র্থ সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

২ বৈশাখ ১৪৩১, ১৫ এপ্রিল ২০২৪

উপাচার্যের ঈদ-উল-ফিতরের শুভেচ্ছা

উপাচার্য অধ্যাপক ড. এ এস এম মাকসুদ কামাল পবিত্র ঈদ-উল-ফিতর উপলক্ষে বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থী, কর্মকর্তা, কর্মচারীসহ সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানিয়েছেন। এ উপলক্ষে তিনি সকলের অনাবিল সুখ, শান্তি, সমৃদ্ধি ও মঙ্গল কামনা করেন।